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Ściany konstrukcyjne i nierozbieralne

Ściany działowe

Powierzchnia użytkowa:

Okno - górna kwatera rozwieralno-uchylna, 
bok i dolna kwatera fix

Okno balkonowe/tarasowe 
rozwieralno-uchylne

NR         NAZWA POMIESZCZENIA                                                                      POW.

MIESZKANIE NR:

Powierzchnia całkowita w świetle tynku

Powierzchnia pod ściankami działowymi

Powierzchnia ogródka O.

Podciąg

Okno - górna kwatera rozwieralno-uchylna, 
dolna kwatera fix

w tym utwardzenie

71.44 m²

B1-01
3 POKOJEPARTER,

84.50 m²

2.34 m²

73.78 m²

5.40 m²

1 2 3 4 50 m

01 salon+aneks 30.68 m²

02 sypialnia 13.52 m²

03 sypialnia 13.31 m²

04 łazienka 4.91 m²

05 WC 2.07 m²

06 hol 6.95 m²
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